

Fra: 3478

Til: Nærnes Vel

22.02.2020

Til Nærnes Vel, Årsmøte 2020 - Forslag

Tettstedet Nærnes har lenge slitt med å rekruttere styremedlemmer i de mange lag og organisasjoner som finnes. Det blir gjerne noen «Tordenskjolds soldater» som går igjen flere steder.

Nå i 2020 blir Nærnes et såkalt «Nærseater» tilknyttet Slemmestad, som blir et Lokalseater i Asker kommune.

Derfor bør vi snarest sørge for å «rasjonalisere» med de personene som engasjerer seg i «styre og stell» her på Nærnes og få administrasjonen og organiseringen mer «profesjonell». Da blir det forhåpentligvis lettere å rekruttere inn nye medlemmer?

Forslag:

1. Nærnes Vel som største eier i Nærnes Grendehus tilbyr seg å styrke administrasjon og styrekapasiteten ved Grendehuset.
Dette kan gjøres på samme måte som Veilaget er innlemmet administrativt i Vellet. Vellet nedsetter ei arbeidsgruppe som avklarer de juridiske og praktiske spørsmål rundt sammenslåingen.
2. For at Nærnes som Nærseater skal stå best mulig rustet i den nye kommunen, bør Vellet fortsette arbeidet med en sammenslåing av velforeningene på Nærnes. Sammen er vi sterke!
3. Nærnes Vel bør jobbe for at Asker kommune overtar private veier på Nærnes. En sammenslåing (koordinering) av alle veilag som ett veilag, administrativt tilknyttet Nærnes Vel, vil styrke denne saken overfor Asker kommune.
4. Det foreslås at en eller flere arbeidsgrupper etableres.

Arbeidsgruppen(e) står fritt til å sette ned underutvalg eller dele seg for behandling av spørsmålene nevnt under pkt. 1 til 3, eller for behandling av andre spørsmål som mest hensiktsmessig kan behandles for seg.

Arbeidsgruppen(e) skal ta kontakt med de øvrige berørte lag og invitere dem til å delta i arbeidet så snart arbeidets gang tilsier det.

Det skal føres referater for gruppen(e) og eventuelle undergruppes arbeid, der de enkelte vedtak kommer tydelig fram. Arbeidsgruppens konklusjoner forutsettes lagt fram for årsmøtet i et eget, samlet dokument.


Referatene fra gruppearbeidet (og evt. fra underutvalgene) skal fortløpende legges ut på Nærnes Vels hjemmeside. Arbeidsgruppens, eller det enkelte underutvalg, kan likevel bestemme at offentliggjøring av enkeltreferater kan utsettes dersom de spørsmål som er behandlet tilsier det.

Arbeidsgruppens forslag skal senest legges fram for årsmøtet i Nærnes Vel i mars 2021.

På vegne av 3478


ERIK DAVIDSEU

På vegne av 3478


R. VADSETH